% Extra

\ fromage
CHEDDAR
CHEVRE
GRUYERE
RACLETTE

TOMME VAUDOISE
GALETTE MALAKOFF

¥\ Extra

b protéine
BACON

FILET DE POULET
180g GRILLE OU PANNE
GALETTE VEGETARIENNE
MAGRET DE CANARD
STEACK DE BCEUF 1409
(EUF

Extra
complément

AUBERGINE

GALETTE DE
POMMES DE TERRE

GUACAMOLE
0IGNONS CONFITS
PAIN SANS GLUTEN

Extra
sauce frites

AURORE, PEPPER,
FARMER, PESTO,
GUACAMOLE, PIMENTO,
PURE PIMENTO,
MOUTARDE A LANCIENNE
TARTARE, DU MOMENT...

Frites ... ..

Maison GRTA de Jussy

0

SIMPLE
AVEC SAUCE FROMAGE

AVEC SAUCE FROMAGE
ET LARD

BUBGER
ok <EREHI|un> ok

DU MOMENT

ALERGENES : SE RENSEIGNER

SMALL 140g  MEDIUM 170g  DOUBLE 2x140g
[

STEAK DE BCEUF HACHE - PAIN BAPS
OIGNONS ROUGES - GRUYERE - TOMATES
SALADE - CORNICHONS - SAUCE AURORE

CONTIENT : GLUTEN, MOUTARDE, (EUF, LACTOSE

24 | 2650 | 32
SMALL 140g  MEDIUM 170g  DOUBLE 2x140g
G Gl S

7 -\
PEPPERT

NS

STEAK DE BEUF HACHE - PAIN BAPS
FROMAGE A RACLETTE - CORNICHONS
0IGNONS ROUGES - SALADE - TOMATES
SAUCE AU POIVRE

CONTIENT : GLUTEN, MOUTARDE, (EUF, LACTOSE

2550 | 28 | 3350

SMALL 140g  MEDIUM 170g  DOUBLE 2x140g
G Gl S
D

Burgers....................

VVESSENTIE]

M\SIUU

HAMBURGER
L picniun ]

STEAK DE B(EUF HACHE - PAIN BAPS
OIGNONS ROUGES - TOMATES - SALADE
CORNICHONS - KETCHUP - MAYONNAISE

CONTIENT : GLUTEN, CEUF

22 50 | SMALL 140g
, ca—
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FARMER
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Ly

STEAK DE B(EUF HACHE - PAIN BAPS
BACON - OIGNONS ROUGES - CHEDDAR
TOMATES - SALADE - CORNICHONS
SAUCE BARBECUE

CONTIENT : GLUTEN, MOUTARDE, (EUF, LACTOSE

26s0 | 29 | 3450

SMALL 140g  MEDIUM 170g  DOUBLE 2x140g
G Gl S

d LE BERGER P

N

STEAK DE BCEUF HACHE - PAIN BAPS
FROMAGE DE CHEVRE - AUBERGINE
OIGNONS ROUGES - TOMATES - SALADE
SAUCE PESTO

CONTIENT : GLUTEN, MOUTARDE, (EUF, LACTOSE

2150 | 30 | 350

SMALL 140g  MEDIUM 170g  DOUBLE 2x140g
] G
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CROUSTILLE
CHICKEN
W

FILET DE POULET CROUSTILLANT
PAIN BAPS - OIGNONS ROUGES
CHEDDAR - TOMATES - SALADE
CORNICHONS - SAUCE GUACAMOLE
ET PIMENTO

CONTIENT : GLUTEN, MOUTARDE, (EUF, LACTOSE

28,5[] | MEDIUM 180g
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TOMME VAUDOISE PANNEE - PAIN BAPS
TRANCHES DE MAGRET DE CANARD FUME
0IGNONS ROUGES - TOMATES - SALADE
SAUCE MOUTARDE A LANCIENNE

CONTIENT : GLUTEN, MOUTARDE, (EUF, LACTOSE

26 | TOMME VAUDOISE 100g

GALETTE MAISON

GALETTE VEGETARIENNE* - PAIN BAPS
FROMAGE DE CHEVRE - CORNICHONS
0IGNONS ROUGES - SALADE - TOMATES
SAUCE PESTO

CONTIENT : GLUTEN, (EUF

26' MEDIUM 180g

Sides ...

23 Crock'if
SANDWICHS AU PAIN BAPS
3 CHOIX D’INGREDIENTS :

BACON - GRUYERE - (EUF - CHEDDAR
FROMAGE A RACLETTE

CONTIENT : GLUTEN, MOUTARDE, (EUF, LACTOSE

| 1250
Tenders

UNE SAUCE AU CHOIX

CONTIENT : GLUTEN, EUF, LACTOSE

3 Pieces 5 Pieces

| 1950 | 2450

@ Oignon rings
CONTIENT : GLUTEN, MOUTARDE, (EUF, LACTOSE
Oignon rings au Menu a la place des frites : +2,50.-

Portion 90g  Portion 150g

|1 |15

& . NOTRE
GALETTE

VEGETARIENNE
(%5~ MAISON “2])

HARICOT ROUGE - POIS CHICHE
CAROTTE - MAIS - POIVRON - AiL
OIGNON - CEUF - FLOCON D'AVOINE
CHAPELURE - EPICES

Commandez
plus vite !

Scannez-moi et
fidélisez-vous !

PROVENANCE VIANDES & VOLAILLES : CH
Toutes nos préparations et recettes sont faites
maison pour vous ! Commandez a emporter ici,
ou dégustez sur place en commandant
directement aupreés du Chateau d'lf ou

du bar a vin Juste a Cate.

Horaires dv IfBurgers
pour commander

a I'emporter :

dv lundi au dimanche
11h30-22h

Les prix sont en francs suisses, tva incluse | Illustrations non contractuelles




